

C Partners ApS

Spangbergsgade 9, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 58 76

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Partners ApS
Spangbergsgade 9, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 99 58 76
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Kristiansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Berg & Larsen Group ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med reservedele til skibe.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.205 mod 209.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.040 mod 162.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	313.205	209.611
Andre finansielle indtægter	0	8.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.899	-5.882
Resultat før skat	310.306	212.547
Skat af årets resultat	-68.266	-49.985
Årets resultat	242.040	162.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	162.000
Overføres til overført resultat	2.040	562
Disponeret i alt	242.040	162.562

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	927.099	420.034
Varebeholdninger i alt	927.099	420.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.228	0
Andre tilgodehavender	0	2.098
Periodeafgrænsningsposter	0	2.568
Tilgodehavender i alt	133.228	4.666
Likvide beholdninger	151.700	100.969
Omsætningsaktiver i alt	1.212.027	525.669
Aktiver i alt	1.212.027	525.669

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	10.438	8.399
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	162.000
	Egenkapital i alt	<u>500.438</u>	<u>420.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.993	521
	Selskabsskat	118.114	92.848
	Anden gæld	<u>162.482</u>	<u>11.901</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.589</u>	<u>105.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>711.589</u>	<u>105.270</u>
	Passiver i alt	<u>1.212.027</u>	<u>525.669</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.899	5.882
	2.899	5.882
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	8.398	7.837
Årets overførte overskud eller underskud	2.040	562
	10.438	8.399
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	162.000	131.500
Udloddet udbytte	-162.000	-131.500
Udbytte for regnskabsåret	240.000	162.000
	240.000	162.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Berg & Larsen A/S og Berg & Larsen Group ApS' mellemværende med Jyske Bank.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berg & Larsen Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Berg & Larsen Group ApS